
VÝZVA PRO SÍTĚ MĚST 
URBACT TRANSFER NETWORKS
1. DUBNA – 30. ČERVNA 2025

NASKOČTE NA PŘESTUPNÍ VLAK 
LINKY TRANSFER NETWORK!

Síť měst Transfer Network umožňuje 
přenos URBACT příkladů dobré praxe 
do dalších evropských měst.

CO JSOU SÍTĚ MĚST TRANSFER NETWORKS?

Propojíte se s evropskými 
kolegy a budete s nimi 
sdílet zkušenosti

Ušetříte čas a peníze

Budete se učit od těch 
nejlepších a změníte své 
město k lepšímu!

CO OČEKÁVAT OD ZAPOJENÍ DO 
SÍTÍ MĚST TRANSFER NETWORKS?

Výměnné a vzdělávací aktivity

Příležitosti pro budování kapacit

PROČ BÝT  
SOUČÁSTÍ SÍTÍ MĚST 

TRANSFER NETWORKS?

Zviditelnění a sdílení znalostí na úrovni EU

Zavedení a podporu od pracovní skupiny URBACT (ULG)

Čas a peníze na testování pilotních aktivit

Až 750 000 EUR na aktivity sítě měst

Až 120 000 EUR na expertní podporu

6–8 partnerů
do jedné sítě

Město s URBACT 
příkladem dobré praxe 
jako vedoucí partner

Města bez ohledu na 
velikost z České republiky 
a dalších států EU

KDO SE MŮŽE DO 
SÍTÍ MĚST ZAPOJIT?

KDO VÁS BUDE V SÍTÍCH
MĚST PODPOROVAT?

Experti
URBACT 

URBACT 
Sekretariát

České kontaktní 
místo URBACT

Plán přenosu pro všechna
partnerská města a Plán na 
zlepšení pro vedoucí město

 CÍLOVÁ DESTINACE

1. dubna
2025

1. listopadu
2025

30. června
2025

říjen
2025

30. dubna
2028

Vyhlášení výzvy 
pro zapojení
do sítí měst

Konečný termín
pro podání žádosti 

do výzvy

Schválení vybraných
sítí měst  

Transfer Networks

Zahájení aktivit  
sítí měst  

Transfer Networks

Ukončení aktivit
sítí měst

Transfer Networks

HARMONOGRAM

urbact.eu/get-involved
Nenechte si ujet přestupní vlak Transfer Network! 
Přihlaste se co nejdříve:

https://urbact.eu/good-practices?title=&size%5Bmin%5D=&size%5Bmax%5D=&labelisation_year%5Bmin%5D=01%2F01%2F2024&labelisation_year%5Bmax%5D=12%2F31%2F2024&status=All&theme=All&topic=All&labelisation=1&location=All&city_size=0-0
https://urbact.eu/get-involved

